
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày      tháng     năm 2022 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  
Công trình: Sửa chữa phòng tiếp công dân, tổ tiếp nhận và trả kết quả một 

cửa UBND xã Trà Bùi 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 28 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, 

lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo 
đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định một số nội dung quản lý dự án đầu tư xây 
dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 6289/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND 
huyện Trà Bồng về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và 

chi ngân sách địa phương năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc hỗ trợ kinh phí sửa chữa, đầu tư trang thiết bị phòng tiếp nhận 

và trả kết quả một cửa UBND các xã  Trà Bùi, Trà Giang, Trà Bùi; 

Căn cứ Quyết định số 2834/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự 
toán xây dựng công trình: Sửa chữa phòng tiếp công dân, tổ tiếp nhận và trả kết 

quả một cửa UBND xã Trà Bùi; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi tại Tờ trình số 44/TTr-

UBND ngày 19/7/2022; Kết quả thẩm định của Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện tại Báo cáo số 203/BCTĐ-TCKH ngày 22/7/2022 về thẩm định kế hoạch 



2 

 

lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa phòng tiếp công dân, tổ tiếp nhận và trả 
kết quả một cửa UBND xã Trà Bùi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa phòng 
tiếp công dân, tổ tiếp nhận và trả kết quả một cửa UBND xã Trà Bùi, cụ thể như 

sau: 

1. Phần công việc đã thực hiện có giá trị là 33.982.795 đồng, gồm chi phí: 

Chi phí khảo sát, lập hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự toán, Chi phí thẩm 
định, chi phí thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán, chi phí thẩm định giá. 

2. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn 
nhà thầu có giá trị 13.703.444 đồng, gồm chi phí: quản lý dự án, dự phòng. 

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu có giá trị là 
332.313.761 đồng, chia thành 02 gói thầu, chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

4. Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 
không. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi có trách 
nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, Nghị 

định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, các văn bản liên quan 
về Đấu thầu và kết quả thẩm định của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Thủ trưởng các phòng: Tài chính - Kế 
hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Trà Bồng; Chủ 

tịch UBND xã Trà Bùi và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT. UBND huyện; 
- Lưu: VT, XDCB(hytd725). 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 
Hoàng Anh Ngọc 

 



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Sửa chữa phòng tiếp công dân, tổ tiếp nhận và trả kết quả một 

cửa UBND xã Trà Bùi 
 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày    /   /2022 của UBND huyện) 

 

S

T

T 

Tên gói 

thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Ph. 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu 

số 01: 

Toàn bộ 

phần xây 

dựng 

công 

trình và 

thiết bị 

                  

324.125.545 

Ngân 

sách 

huyện và 

ngân sách 

xã 

Chỉ 

định 

thầu 

-  
Quý 

III/2022 

Trọn 

gói 

Tối đa 

90 

ngày   

3 

Gói thầu 

số 02:  

Giám sát 

thi công 

xây dựng 

công 

trình, lắp 

đặt thiết 

bị 

8.188.216 

Chỉ 

định 

thầu 

-  
Quý 

III/2022 

Trọn 

gói 

Tối đa 

90 

ngày   

 


		2022-07-27T17:18:28+0700


		2022-07-27T17:27:43+0700


		2022-07-27T17:27:43+0700


		2022-07-27T17:27:43+0700


		2022-07-27T17:27:43+0700




